PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 058/2024                                                                Ivoti, 03 de abril de 2024.

Exma. Senhora:

CRISTIANE SPOHR

Secretária da Educação

IVOTI – RS

                                Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 1º de abril, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou informação sobre quem dita

as diretrizes nas escolas municipais, tanto de educação infantil quanto ensino fundamental

e também ensino médio, quem toma a iniciativa da direção das diretrizes.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-04-03T16:50:06-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro